0.00 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

511,432,

832.00
99.81% 269,928 0 0 0 269,928

511,702,

760
99.79%

1、人

民币普通

股

511,432,

832.00
99.81% 269,928 0 0 0 269,928

511,702,

760
99.79%

2、境

内上市的

外资股

0.00 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0.00 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0.00 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

扬州扬杰电子科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

108

他

三、股份

总数

512,400,

109.00
100.00% 372,678 0 0 0 372,678

512,772,

787
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2022年 12月 30日，公司第三期限制性股票激励计划第一个归属期内的第二类限制性股票归属登

记工作全部完成，其中 1,270,722 股第二类限制性股票的股票来源为公司从二级市场回购的本公

司 A 股普通股，372,678股第二类限制性股票的股票来源为向激励对象定向发行的公司 A股普通股，

公司总股本由 512,400,109股变更为 512,772,787股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

项目
本报告期 2021 年度

股份变动前 股份变动后 股份变动前 股份变动后

基本每股收益（元/股）   2.07   2.07   1.63 1.51

稀释每股收益（元/股）   2.07   2.07   1.63 1.51

项目
本报告期 2021 年 12 月 31 日

股份变动前 股份变动后 股份变动前 股份变动后

归属于上市公司的每股净资产（元）   11.9708   12.0003   7.6404   9.9200

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

刘从宁 269,860 15,000.00 0.00 284,860

公司第三期限

制性股票激励

计划第一个归

属期内的第二

类限制性股票

归属登记完

成，新增高管

限售股。

-

梁瑶 274,219 11,250.00 0.00 285,469
公司第三期限

制性股票激励
-

扬州扬杰电子科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

109

计划第一个归

属期内的第二

类限制性股票

归属登记完

成，新增高管

限售股。

戴娟 189,844 11,250.00 0.00 201,094

公司第三期限

制性股票激励

计划第一个归

属期内的第二

类限制性股票

归属登记完

成，新增高管

限售股。

-

陈润生 154,252 18,750.00 0.00 173,002

公司第三期限

制性股票激励

计划第一个归

属期内的第二

类限制性股票

归属登记完

成，新增高管

限售股。

-

徐小兵 79,102 15,000.00 0.00 94,102

公司第三期限

制性股票激励

计划第一个归

属期内的第二

类限制性股票

归属登记完

成，新增高管

限售股。

-

沈颖 0 8,250.00 0.00 8,250

公司第三期限

制性股票激励

计划第一个归

属期内的第二

类限制性股票

归属登记完

成，新增高管

限售股。

-

周理明 0 8,250.00 0.00 8,250

公司第三期限

制性股票激励

计划第一个归

属期内的第二

类限制性股票

归属登记完

成，新增高管

限售股。

-

范锋斌 0 7,500.00 0.00 7,500

公司第三期限

制性股票激励

计划第一个归

属期内的第二

类限制性股票

归属登记完

成，新增高管

限售股。

-

许晶晶 0 7,500.00 0.00 7,500

公司第三期限

制性股票激励

计划第一个归

-

扬州扬杰电子科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

110

属期内的第二

类限制性股票

归属登记完

成，新增高管

限售股。

合计 967,277 102,750.00 0.00 1,070,027 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

适用 □不适用

股票及其

衍生证券

名称

发行日期

发行价格

（或利

率）

发行数量 上市日期
获准上市

交易数量

交易终止

日期
披露索引 披露日期

股票类

人民币普

通股（A

股）

2022 年 12

月 30 日
24.68 372,678

2022 年 12

月 30 日
372,678

详见公司

在巨潮资

讯网

（ http:/

/www.cnin

fo.com.cn

）披露的

《关于第

三期限制

性股票激

励计划第

一个归属

期归属结

果暨股份

上市的公

告（定向

发行股

份）》（公

告编号：

2022-

068）。

2022 年 12

月 29 日

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

公司于 2022年 10月 26日召开第四届董事会第二十一次会议和第四届监事会第二十次会议，审议

通过了《关于公司第三期限制性股票激励计划第一个归属期归属条件成就的议案》，最终向 548名激励

对象归属第二类限制性股票 164.34万股，其中 372,678股第二类限制性股票的股票来源为向激励对象

定向发行的公司 A股普通股。本次归属的限制性股票上市流通日为 2022年 12月 30日。